
AKČNÍ CENÍK

202220222022

PLATNOST OD 1.1.2022 DO 31.12.2022



**  Platí stanovené záruční podmínky. Tyto podmínky naleznete 
na adrese schock.cz/zarucni-podminky.

• kamenný povrch klasického dřezu 
   od fi rmy SCHOCK
• řada módních, přirozeně působících barevných odstínů
• robustní trendy materiál
• výroba šetrná ke zdrojům
• vizuálně i cenově atraktivní

CRISTALITE®

• patentem chráněný prémiový povrch
• s dlouhou životností a trvale udržitelný (prodloužení záruky
   na 15 let**)
• odperlovací efekt a mimořádně snadné čištění
• uložení do roviny a mnoho prémiových doplňků
•  intenzivní barvy ve dvanácti odstínech od zářivě bílé po 

hluboce černou 
• Green Line: až z 99 % na bázi obnovitelných,
   přírodních nebo recyklovaných surovin

CRISTADUR®

Hedvábně matný povrch CRISTADUR® září intenzivními 
barvami a  zaujme mimořádně snadným čištěním. Řada 
CRISTADUR® Green Line, která je až z 99 % vyrobena z pří-
rodních, obnovitelných nebo recyklovaných surovin, před-
stavuje navíc nejudržitelnější prémiovou volbu produktu 
SCHOCK ve třech výrazných módních odstínech – v zářivě 
bílé, hluboce černé a taupe.

CRISTALITE® je naše klasika, která rozzáří moderní kuchyň 
v  intenzivních barvách. Kamenný povrch prozrazuje, že 
i  tento trendy bestseller je vyrobený z nejtvrdší součásti 
žuly – z přírodního křemičitého písku.

CRISTADUR®

CRISTALITE®

CRISTADUR

CRISTALITE

Z KŘEMIČITÉHO 
PÍSKU A Z 
BAVORSKA

32



Z
ákladní čistíc

í s
ad

a

v ceně

Z
ákladní čistíc

í s
ad

a

v ceněv ceně

D
ia
m

antový SB

Li
g
h
t

v ceně

D
ia
m

antový SB

Li
g
h
t

15
let záruka

p
o

d
o
bu

životnost
i k

uc
h
y
n
ě

LET

15
let záruka

p
o

d
o
bu

životnost
i k

uc
h
y
n
ě

LET

BAREVNÁ PROVEDENÍ CRISTADUR®

Ceny včetně DPH 21 %

Součástí dodávky každého dřezu CRISTADUR® jsou odtokové armatury s excentricky ovládaným sítkem/zátkou a sifonem, diamantový vrták SB Light a Základní čistící sada.
Spodní uložení dřezu +340,- Kč* Manuální ovládání sítka/zátky 0,- Kč*
*Ceny platí při objednání spolu se dřezem, **Platí stanovené záruční podmínky. K dispozici na schock.cz/zaruka

BAREVNÁ PROVEDENÍ CRISTADUR®

STO 
(88)

PUR 
(84)

CAR 
(90)

MAG 
(97)

MGL 
(89)

POL 
(99)

SIL
(91)

BRO 
(87)

STO 
(88)

PUR 
(84)

CAR 
(90)

MAG 
(97)

MGL 
(89)

POL 
(99)

SIL
(91)

BRO 
(87)

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SET 4

NEBO

SET 1-21 SET 3 SET 3-21
METIS 
(Nerezový vzhled)

526000 598000 554120 557120

SC-90 
(v barvě dřezu)

SC-510 (v barvě dřezu) 
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

780 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 440 x 440 x 195 mm
Navíc: Odkapávací mřížka a krájecí deska

NEBO NEBO

MONO D-100XS q60

Kč
9.900

Kč
12.800

Kč
14.800

Kč
15.800

Kč
15.900

SET 16SET 13-21 SET 15 SET 15-21

860 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 339,5 x 440 x 197 mm

MONO D-150 q60

NEBO

METIS 
(Nerezový vzhled)

526000
Kč

12.650

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

598000 554120 557120

SC-90 
(v barvě dřezu)

SC-510 (v barvě dřezu) 
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

NEBO NEBO

Kč
14.650

Kč
15.650

Kč
15.750

Kč
9.750

SET 12SET 9-21 SET 11 SET 11-21

765 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 385 x 440 x 195 mm

MONO D-100 q50

NEBO

METIS 
(Nerezový vzhled)

526000
Kč

11.550

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

598000 554120 557120

SC-90 
(v barvě dřezu)

SC-510 (v barvě dřezu) 
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

NEBO NEBO

Kč
13.550

Kč
14.550

Kč
14.650

Kč
8.650

NEBO

740 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 340 x 440 x 195 mm

MONO D-100S
SET 5-21

q45 METIS 
(Nerezový vzhled)

526000
Kč

10.680

SET 8SET 7 SET 7-21

Kč
7.780

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

598000 554120 557120

SC-90 
(v barvě dřezu)

SC-510 (v barvě dřezu) 
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

NEBO NEBO

Kč
12.680

Kč
13.680

Kč
13.780

SET 123-21SET 120-21 SET 121-21 SET 122-21

1000 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 480 x 440 x 195 mm

MONO D-100L q60

Kč
9.880

NEBO

METIS 
(Nerezový vzhled)

526000
Kč

12.780

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

598000 554120 557120

SC-90 
(v barvě dřezu)

SC-510 (v barvě dřezu) 
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

NEBO NEBO

Kč
14.780

Kč
15.780

Kč
15.880

SET 17-21 SET 19 SET 19-21 SET 20

570 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 514 x 358 x 180 mm

MONO N-100 q60

Kč
9.310

NEBO

METIS 
(Nerezový vzhled)

526000
Kč

12.210

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

598000 554120 557120

SC-90 
(v barvě dřezu)

SC-510 (v barvě dřezu) 
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

NEBO NEBO

Kč
14.210

Kč
15.210

Kč
15.310

SET 21-21 SET 23 SET 24SET 23-21

490 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 434 x 364 x 180 mm

MONO N-100S q50

Kč
8.160

NEBO

METIS 
(Nerezový vzhled)

526000
Kč

11.060

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

598000 554120 557120

SC-90 
(v barvě dřezu)

SC-510 (v barvě dřezu) 
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

NEBO NEBO

Kč
13.060

Kč
14.060

Kč
14.160

SET 33-21 SET 34 SET 36SET 35

456 x 456 mm

Velikost hlavní nádoby: 400 x 400 x 200 mm
Perfect drain: umístění drtiče pouze s adaptérem

GREENWICH N-100 q50

Kč
7.940

NEBO

METIS 
(Nerezový vzhled)

526000
Kč

10.840

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

598000 554120 557120

SC-90 
(v barvě dřezu)

SC-510 (v barvě dřezu) 
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

NEBO NEBO

Kč
12.840

Kč
13.840

Kč
13.940

SET 140-22 SET 141-22 SET 143-22SET 142-22

780 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 472 x 427 x 198 mm
Navíc: Funkční miska (set 7 kusů), multifunkční držák
Perfect drain: umístění drtiče pouze s adaptérem

TIA D-100LS q60

Kč
10.530

NEBO

METIS 
(Nerezový vzhled)

526000
Kč

13.430

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

598000 554120 557120

SC-90 
(v barvě dřezu)

SC-510 (v barvě dřezu) 
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

NEBO NEBO

Kč
15.430

Kč
16.430

Kč
16.530

SET 144-22 SET 145-22 SET 147-22SET 146-22

860 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 372 x 427 x 198 mm
Navíc: Funkční miska (set 7 kusů), multifunkční držák
Perfect drain: umístění drtiče pouze s adaptérem

TIA D-100 q50

Kč
11.740

NEBO

METIS 
(Nerezový vzhled)

526000
Kč

14.640

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

598000 554120 557120

SC-90 
(v barvě dřezu)

SC-510 (v barvě dřezu) 
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

NEBO NEBO

Kč
16.640

Kč
17.640

Kč
17.740

CRISTADUR® 54



BAREVNÁ PROVEDENÍ CRISTADUR®

Součástí dodávky každého dřezu CRISTADUR® jsou odtokové armatury s excentricky ovládaným sítkem/zátkou a sifonem, diamantový vrták SB Light a Základní čistící sada.
Spodní uložení dřezu +340,- Kč* Manuální ovládání sítka/zátky 0,- Kč*
*Ceny platí při objednání spolu se dřezem, **Platí stanovené záruční podmínky. K dispozici na schock.cz/zaruka

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SET 127-22

NEBO

SET 124-22 SET 125-22 SET 126-22
METIS 
(Nerezový vzhled)

526000 598000 554120 557120

SC-90 
(v barvě dřezu)

SC-510 (v barvě dřezu) 
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

620 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 335 x 432 x 175 mm

NEBO NEBO

TOLEDO D-100XS  �q45
  

Kč
7.160

Kč
10.060

Kč
12.060

Kč
13.060

Kč
13.160

SET 138-22 SET 139-22SET 136-22 SET 137-22

1000 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 350 x 432 x 175 mm

TOLEDO D-150 q60

NEBO

METIS 
(Nerezový vzhled)

526000
Kč

12.300

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

598000 554120 557120

SC-90 
(v barvě dřezu)

SC-510 (v barvě dřezu) 
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

NEBO NEBO

Kč
14.300

Kč
15.300

Kč
15.400

Kč
9.400

SET 135-22SET 132-22 SET 133-22 SET 134-22

1000 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 485 x 432 x 175 mm

TOLEDO D-100L q60

NEBO

METIS 
(Nerezový vzhled)

526000
Kč

11.270

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

598000 554120 557120

SC-90 
(v barvě dřezu)

SC-510 (v barvě dřezu) 
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

NEBO NEBO

Kč
13.270

Kč
14.270

Kč
14.370

Kč
8.370

NEBO

860 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 385 x 432 x 175 mm

TOLEDO D-100
SET 128-22

q50 METIS 
(Nerezový vzhled)

526000
Kč

10.550

SET 131-22SET 129-22 SET 130-22

Kč
7.650

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

598000 554120 557120

SC-90 
(v barvě dřezu)

SC-510 (v barvě dřezu) 
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

NEBO NEBO

Kč
12.550

Kč
13.550

Kč
13.650

*Platí stanovené záruční podmínky. K dispozici na schock.cz/zaruka
**Pro prodloužení záruky na armatury SCHOCK platí stanovené záruční podmínky. Najdete je na stránce schock.cz/zaruka.

Jaká úskalí a zatěžkávací zkoušky 
inovovaný materiál CRISTADUR® 
zdolal, než se dostal do vaší ku-

chyně, se můžete podívat zde: 

schock.cz/cristadur

Záruka 15 let*
Po dobu životnosti kuchyně

Vylepšené 
složení materiálu

Testováno s bateriemi s 
funkcí vroucí vody

VHODNÉ PRO

CRISTADUR®

Našim cílem je vyvolávat trvalé nadšení. Proto vám nechceme nabízet jen pouze stále nové dřezy z kompozit-
ního křemičitého materiálu, ale již déle než 20 let máme pro vás připravenu širokou paletu perfektních doplňků – 
baterie SCHOCK. Společně s našimi spolehlivými partnery vymýšlíme exkluzivní design a inovativní technologie, 
samozřejmě v osvědčené a zajištěné kvalitě.

5 LET ZÁRUKA
NA BATERIE FIRMY SCHOCK

5 LET 
ZÁRUKA*

Protože našim produktům absolutně důvěřujeme, nabízíme konečným spotřebi-
telům od 1. ledna 2018 možnost rozšíření dvouleté zákonné záruční lhůty. Každou 
baterii SCHOCK, která je instalována s ochrannými filtry SCHOCK SF-100 (výr. č. 
629883), je možné on-line zaregistrovat pro prodloužení záruční lhůty na 5 let.**

SIL
(91)

BRO 
(87)

Z
ákladní čistíc

í s
ad

a

v ceněv ceně

D
ia
m

antový SB

Li
g
h
t

15
let záruka

p
o

d
o
bu

životnost
i k

uc
h
y
n
ě

LET
MAG 
(97)

STO 
(88)

STO 
(88)

PUR 
(84)

CAR 
(90)

MAG 
(97)

MGL 
(89)

POL 
(99)

SIL
(91)

BRO 
(87)

Z
ákladní čistíc

í s
ad

a

v ceněv ceně

D
ia
m

antový SB

Li
g
h
t

15
let záruka

p
o

d
o
bu

životnost
i k

uc
h
y
n
ě

LET

SET 25-21 SET 26 SET 28SET 27

860 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 347 x 430 x 195 mm

SIGNUS D-100 q45

Kč
8.880

NEBO

METIS 
(Nerezový vzhled)

526000
Kč

11.780

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

598000 554120 557120

SC-90 
(v barvě dřezu)

SC-510 (v barvě dřezu) 
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

NEBO NEBO

Kč
13.780

Kč
14.780

Kč
14.880

6 7



AKČNÍ BARVY CRISTALITE® BASIC LINE AKČNÍ BARVY CRISTALITE® BASIC LINE

Ceny včetně DPH 21 %

METIS 
(Nerezový vzhled)

860 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 329 x 429 x 200 mm

SET 81 SET 83-21 SET 84-21SET 82-21
TYPOS D-100

Kč
6.460

COSMO (Chrom)
Vytahovací sprcha s 
přepínáním proudu 

COSMO (v barvě dřezu)
Vytahovací sprcha s 
přepínáním proudu 

COSMO (v barvě dřezu)

NEBO NEBO NEBO

Kč
9.060

Kč
8.960

Kč
9.460

Kč
9.360

525001 525122 525122 526000

9.360

q45

METIS 
(Nerezový vzhled)

860 x 435 mm

Velikost hlavní nádoby: 363 x 364 x 200 mm

SET 85 SET 87-21 SET 88-21SET 86-21
TYPOS D-150S

Kč
6.250

COSMO (Chrom)
Vytahovací sprcha s 
přepínáním proudu 

COSMO (v barvě dřezu)
Vytahovací sprcha s 
přepínáním proudu 

COSMO (v barvě dřezu)

NEBO NEBO NEBO

Kč
8.850

Kč
8.750

Kč
9.250

Kč
9.150

525001 525122 525122 526000

9.150

q60

Součástí dodávky každého dřezu CRISTALITE® jsou odtokové armatury s manuálně ovládaným sítkem/zátkou a sifonem, diamantový vrták SB Light a Základní čistící sada. 
(Diamantový vrták a Čistící sada nejsou součástí modelové řady Typos)
Spodní uložení dřezu  +340,- Kč* Excentrické ovládání ke dřezům CRISTALITE® 500,- Kč*
*Ceny platí při objednání spolu se dřezem

METIS 
(Nerezový vzhled)

860 x 435 mm

Velikost hlavní nádoby: 329 x 364 x 200 mm

COSMO (Chrom)
Vytahovací sprcha s 
přepínáním proudu 

SET 77 SET 79-21 SET 80-21
COSMO (v barvě dřezu)
Vytahovací sprcha s 
přepínáním proudu 

SET 78-21
COSMO (v barvě dřezu)

NEBO NEBO NEBO

TYPOS D-100S

Kč
5.260

Kč
7.860

Kč
7.760

Kč
8.260

Kč
8.160

q45

525001 525122 525122 526000

8.160

GAS 
(43)

GAS 
(43)

GAS 
(43)

GNE 
(13)

GNE 
(13)

GNE 
(13)

GCR 
(49)

GCR 
(49)

GCR 
(49)

GMS 
(08)

GMS 
(08)

GON 
(10)

GON 
(10)

GON 
(10)

Z
ákladní čistíc

í s
ad

a

v ceně

Z
ákladní čistíc

í s
ad

a

v ceně

Z
ákladní čistíc

í s
ad

a

v ceně

v ceně

D
ia
m

antový SB

Li
g
h
t

v ceně

D
ia
m

antový SB

Li
g
h
t

v ceně

D
ia
m

antový SB

Li
g
h
t

690 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 365 x 448 x 195 mm
Navíc: Krájecí deska

SET 41-21 SET 43 SET 44-21SET 42-21
MANHATTAN D-100S

Kč
6.550

COSMO (v barvě dřezu)
Vytahovací sprcha s 
přepínáním proudu

SIMI (v barvě dřezu) METIS (Nerezový vzhled) 
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu

EPOS (v barvě dřezu)

NEBO NEBO NEBO

Kč
9.550

Kč
9.350

Kč
9.750

Kč
10.150 9.750

525122 540000 505000 526120

q45

650 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 386 x 436 x 195 mm
Navíc: Krájecí deska

SET 45-21 SET 47 SET 48-21SET 46-21
MANHATTAN D-100

Kč
6.650

COSMO (v barvě dřezu)
Vytahovací sprcha s 
přepínáním proudu

SIMI (v barvě dřezu) METIS (Nerezový vzhled) 
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu

EPOS (v barvě dřezu)

NEBO NEBO NEBO

Kč
9.650

Kč
9.450

Kč
9.850

Kč
10.250 9.850

525122 540000 505000 526120

q50

640 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 312 x 440 x 195 mm
Navíc: Krájecí deska

COSMO (v barvě dřezu)
Vytahovací sprcha s 
přepínáním proudu

SET 39 SET 40-21SET 37-21
SIMI (v barvě dřezu) METIS (Nerezový vzhled) 

Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu

SET 38-21
EPOS (v barvě dřezu)MANHATTAN D-100XS

NEBO NEBO NEBO

Kč
5.900

Kč
8.900

Kč
8.700

Kč
9.100

Kč
9.500 9.100

q40

525122 540000 505000 526120

780 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 465 x 436 x 195 mm

MANHATTAN D-100LS

Kč
6.760

COSMO (v barvě dřezu)
Vytahovací sprcha s 
přepínáním proudu

SIMI (v barvě dřezu) METIS (Nerezový vzhled) 
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu

EPOS (v barvě dřezu)

NEBO NEBO NEBO

Kč
9.760

Kč
9.560

Kč
9.960

Kč
10.360 9.960

525122 540000 505000 526120

q60

1000 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 500 x 446 x 195 mm

MANHATTAN D-100L

Kč
7.200

q60 COSMO (v barvě dřezu)
Vytahovací sprcha s 
přepínáním proudu

SIMI (v barvě dřezu) METIS (Nerezový vzhled) 
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu

EPOS (v barvě dřezu)

NEBO NEBO NEBO

Kč
10.200

Kč
10.000

Kč
10.400

Kč
10.800 10.400

525122 540000 505000 526120

570 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 514 x 358 x 180 mm

SET 58-21SET 57-21 SET 60-21
NEMO N-100

SET 59-21

Kč
6.440

NEBO NEBONEBO

SIMI (v barvě dřezu) SC-90 (v barvě dřezu)

Kč
10.040

Kč
9.240

Kč
11.340

Kč
9.640

K
10.040

EPOS (v barvě dřezu) METIS (Nerezový vzhled) 
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu

9.640

540000 505000 526120 598000

q60

490 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 434 x 364 x 180 mm

SET 54

NEBO NEBONEBO

SET 53-21
SIMI (v barvě dřezu)

SET 56
SC-90 (v barvě dřezu)NEMO N-100S

SET 55-21

Kč
5.790

Kč
9.390

Kč
8.590

Kč
10.690

Kč
8.990

K
9.390

EPOS (v barvě dřezu) METIS (Nerezový vzhled) 
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu

8.990

q50

540000 505000 526120 598000

SET 62-21SET 61-21 SET 64-21SET 63

SET 49-21 SET 51 SET 52-21SET 50-21

CRISTALITE® 98



Ceny včetně DPH 21 %

BAREVNÁ PROVEDENÍ CRISTALITE® GOLDEN LINE

780 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 465 x 436 x 195 mm

MANHATTAN D-100LS

Kč
7.450

SET 107 SET 108SET 105-21 SET 106-21
METIS 
(Nerezový vzhled)

SC-90 (v barvě dřezu) SC-510 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

EPOS (Chrom)

NEBO NEBO NEBO

Kč
10.350

Kč
13.250

Kč
10.570

Kč
12.35010.57010.350 13.250

526000 540000 598000 554120

q60

SET 115

570 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 514 x 358 x 180 mm

490 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 434 x 364 x 180 mm

NEMO N-100S

NEMO N-100

Kč
7.110

Kč
6.460

SET 116SET 113-21 SET 114-21

SET 119-21 SET 120-22SET 117-21 SET 118-21

METIS 
(Nerezový vzhled)

SC-90 (v barvě dřezu) SC-510 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

EPOS (Chrom)

NEBO NEBO NEBO

Kč
9.360

Kč
12.260

Kč
9.580

Kč
11.360

Kč
11.3609.5809.360 12.260

526000 540000 598000 554120

METIS 
(Nerezový vzhled)

SC-90 (v barvě dřezu) SC-510 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

EPOS (Chrom)

NEBO NEBO NEBO

Kč
10.010

Kč
12.910

Kč
10.230

Kč
12.010

Kč
12.01010.23010.010 12.910

526000 540000 598000 554120

BAREVNÁ PROVEDENÍ CRISTALITE® GOLDEN LINE

ALP 
(50)

CSC 
(54)

INC
(51)

RCA 
(52)

ALP 
(50)

CSC 
(54)

INC
(51)

RCA 
(52)

Z
ákladní čistíc

í s
ad

a

v ceně

Z
ákladní čistíc

í s
ad

a

v ceněv ceně

D
ia
m

antový SB

Li
g
h
t

v ceně

D
ia
m

antový SB

Li
g
h
t

METIS 
(Nerezový vzhled)

650 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 386 x 436 x 195 mm
Navíc: Krájecí deska

690 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 365 x 448 x 195 mm
Navíc: Krájecí deska

640 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 312 x 440 x 195 mm
Navíc: Krájecí deska

MANHATTAN D-100S

MANHATTAN D-100

MANHATTAN D-100XS

Kč
6.570

Kč
7.340

Kč
7.230

SET 91 SET 92SET 89-21
SC-90 (v barvě dřezu) SC-510 (v barvě dřezu)

Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SET 95 SET 96SET 93-21 SET 94-21

SET 90-21
EPOS (Chrom)

SET 99 SET 100SET 97-21 SET 98-21

NEBO NEBO NEBO

Kč
9.470

Kč
12.370

Kč
9.690

Kč
11.470

Kč
11.4709.6909.470

METIS 
(Nerezový vzhled)

SC-90 (v barvě dřezu) SC-510 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

EPOS (Chrom)

NEBO NEBO NEBO

Kč
10.130

Kč
13.030

Kč
10.350

Kč
12.130

Kč
12.13010.35010.130 13.030

526000 540000 598000 554120

METIS 
(Nerezový vzhled)

SC-90 (v barvě dřezu) SC-510 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

EPOS (Chrom)

NEBO NEBO NEBO

Kč
10.240

Kč
13.140

Kč
10.460

Kč
12.240

Kč
12.24010.46010.240 13.140

526000 540000 598000 554120

12.370

q45

q50

q40

1000 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 500 x 446 x 195 mm

MANHATTAN D-100L

Kč
7.900

SET 103 SET 104SET 101-21 SET 102-21
METIS 
(Nerezový vzhled)

SC-90 (v barvě dřezu) SC-510 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

EPOS (Chrom)

NEBO NEBO NEBO

Kč
10.800

Kč
13.700

Kč
11.020

Kč
12.800

Kč
12.80011.02010.800 13.700

526000 540000 598000 554120

q60

Součástí dodávky každého dřezu CRISTALITE® jsou odtokové armatury s manuálně ovládaným sítkem/zátkou a sifonem, diamantový vrták SB Light a Základní čistící sada.
Spodní uložení dřezu  +340,- Kč* Excentrické ovládání ke dřezům CRISTALITE® 500,- Kč*
*Ceny platí při objednání spolu se dřezem

526000 540000 598000 554120

Ceny včetně DPH 21 %

q50

q60

Dřezy z křemičitého písku – Regionální křemičitý písek, 
který až ze 75 % představuje hlavní složku našich dře-
zů, je přirozeně tvrdý. Přesně řečeno: Je nejtvrdší slož-
kou žuly a  hraje tak hlavní roli, pokud jde o  trvanlivé, 
robustní a  univerzální povrchy. V  našem závodě v  Ba-
vorském lese se zpracovává na naše křemenné kom-
pozitní kuchyňské dřezy. Výsledek je působivý. Stejně 
jako dřezy z CRISTALITE®, našeho klasického materiálu 
s  kamenným povrchem, který je v  nabídce v  šedých 
a  černých odstínech stejně jako v  módních zemitých 
barvách, jako je pískový odstín Cascada.

CRISTALITE® 1110



SC-90 
(v barvě dřezu)

SC-510 
(v barvě dřezu)

SC-520 
(v barvě dřezu)

SC-530 
(v barvě dřezu)

SC-540 
(v barvě dřezu)

SC-550 
(v barvě dřezu)

Ceny včetně DPH 21 %

KETO 
Masivní nerez

Kč
4.020

518000 EDM

KETO 
White Gold

Kč
4.620

518000 WGO

KETO 
Měď

Kč
4.620

518000 COP

KETO 
Gunmetal

Kč
4.620

518000 GUM

KETO 
Puro - matná černá

Kč
4.620

518027 PUR

LAIOS 
Masivní nerez

Kč
6.3106.310

517000 EDM

LAIOS 
White Gold

Kč
6.6406.640

517000 WGO

LAIOS 
Měď

Kč
6.6406.640

517000 COP

LAIOS 
Gunmetal

Kč
6.6406.640

517000 GUM

LAIOS 
V barvách Cristadur

Kč
6.6406.640

517000 CD

KAVUS 
Masivní nerez

Kč
3.440

559000 EDM

KAVUS 
White Gold

Kč
3.940

559000 WGO

KAVUS 
Měď

Kč
3.940

559000 COP

KAVUS 
Gunmetal

Kč
3.940

559000 GUM

KAVUS 
Puro - matná černá

Kč
3.940

559027 PUR

KAVUS 
V barvách Cristalite

Kč
3.670

559000 CT

LAIOS 
Masivní nerez

Kč
7.3107.310

517120 EDM

LAIOS 
White Gold

Kč
7.7707.770

517120 WGO

LAIOS 
Měď

Kč
7.7707.770

517120 COP

LAIOS 
Gunmetal

Kč
7.7707.770

517120 GUM

LAIOS 
V barvách Cristadur

Kč
7.7707.770

517120 CD

KETO 
Masivní nerez

Kč
4.930

518120 EDM

KETO 
White Gold

Kč
5.680

518120 WGO

KETO 
Měď

Kč
5.680

518120 COP

KETO 
Gunmetal

Kč
5.680

518120 GUM

KETO 
Puro - matná černá

Kč
5.680

518127 PUR

KAVUS 
Masivní nerez

Kč
4.360

559120 EDM

KAVUS 
White Gold

Kč
4.900

559120 WGO

KAVUS 
Měď

Kč
4.900

559120 COP

KAVUS 
Gunmetal

Kč
4.900

559120 GUM

KAVUS 
Puro - matná černá

Kč
4.900

559127 PUR

KAVUS 
V barvách Cristalite

Kč
4.590

559120 CT

NĚCO NAVÍC
BATERIE

NĚCO NAVÍC
 POHLEDOVÉ DÍLY

Pohledové díly sestávající z otočného knoflíku pro ovládání odtoku,
odtokového lemu a krytu (krytů) přepadu, vhodné k modelu dřezu

CRISTALITE® 1312

Toledo D-150 Nerez 629305EDM 1.120 Kč

White Gold 629305WGO 1.810 Kč

Měď 629305COP 1.810 Kč

Gunmetal 629305GUM 1.810 Kč

Puro 629305PUR 1.810 Kč

Mono N-100S
Mono N-100 
Toledo D-100XS
Toledo D-100
Toledo D-100L

Nerez 629313EDM 790 Kč

White Gold 6629313WGO 1.250 Kč

Měď 629313COP 1.250 Kč

Gunmetal 629313GUM 1.250 Kč

Puro 629313PUR 1.250 Kč

Signus D-100 Nerez 629371EDM 790 Kč

White Gold 629371WGO 1.250 Kč

Měď 629371COP 1.250 Kč

Gunmetal 629371GUM 1.250 Kč

Puro 629371PUR 1.250 Kč

Nerezi

EDM

White Gold

WGO

Mědi

COP

Gunmetal

GUM

Puro

PUR

Mono D-100XS
Mono D-100S
Mono D-100
Mono D-100L

Nerez 629385EDM 790 Kč

White Gold 629385WGO 1.250 Kč

Měď 629385COP 1.250 Kč

Gunmetal 629385GUM 1.250 Kč

Puro 629385PUR 1.250 Kč

Mono D-150 Nerez 629388EDM 1.120 Kč

White Gold 629388WGO 1.810 Kč

Měď 629388COP 1.810 Kč

Gunmetal 629388GUM 1.810 Kč

Puro 629388PUR 1.810 Kč

Greenwich N-100 Nerez 629392EDM 790 Kč

White Gold 629392WGO 1.250 Kč

Měď 629392COP 1.250 Kč

Gunmetal 629392GUM 1.250 Kč

Puro 629392PUR 1.250 Kč

Tia D-100
Tia D-100LS  

Nerez 629675EDM 790 Kč

White Gold 629675WGO 1.250 Kč

Měď 629675COP 1.250 Kč

Gunmetal 629675GUM 1.250 Kč

Puro 629675PUR 1.250 Kč



Ceny včetně DPH 21 %

 ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY  DODATEČNÉ INFORMACE  OBJEDNACÍ KÓD  KČ 

   Easy Care Set 
 Čištění a údržba všech dřezů a ochrana 
před ulpínáním vodního kamene a 
zbytků nečistot. 

  Obsah: Easy Care Odvápňovač 250 ml, Easy Care Balzám 250 ml, 3 
ks čistící houbička, návod 

   629018 630,- 

   Easy Care zesvětlovač 
 Bělící efekt, který odstraní všechny 
organické barevné změny díky vysoce 
účinné složce aktivního chloru. 

  Pouze pro vybrané světlé barvy.
Obsah: 250 ml Easy Care Zesvětlovač, návod 

   629019 340,- 

   Čistící houbička 
 Snadné odstranění stop od kovových 
předmětů. 

  Obsah: 3 ks čistící houbička    629023 150,- 

   Základní čistící sada 
 Čištění a údržba všech dřezů a ochrana 
před ulpínáním vodního kamene a 
nečistot. Na dvě použití. 

  Obsah: 2 ks Easy Care aktivní čistící tablety, Easy Care Balzám 30 
ml, 2 ks ubrousek, čistící houbička, návod 

   629093 340,- 

   ProCare Set 
 Oživení, prohloubení a oprava 
barevnosti povrchu a malých ploch 
granitových dřezů. 

  Obsah: ProCare pasta (1 x 30 ml), 2 ks ubrousek, návod    629099 560,- 

SAMO

SAMO

SAMO

AMUR

LADON

SAMO S

PUR

629014 CHR 629169 CHR

629016 CHR

629168 CHR

629168 EDM

629169 WGO
629169 COP
629169 GUM
629169 S

Kč
2.200

Najdete u svého prodejce.

5 LET 
ZÁRUKA**

 OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ  DODATEČNÉ INFORMACE  OBJEDNACÍ KÓD  KČ 

   Filtr pevných částic SF-100 
 Čištění a údržba všech dřezů a ochrana 
před ulpínáním vodního kamene a 
zbytků nečistot. 

  Vhodné pro všechny baterie SCHOCK. 
Umístěním SF-100 na rohové ventily 
můžete prodloužit záruku na beterie na 
5 let.
Balení 2 ks.   

  629883   450,- 

Kč
2.700

Kč
3.500

Kč
1.890

Kč
1.780

629169 EDM
Kč

2.000

Kč
2.120

PŘEHLED SORTIMENTU
DÁVKOVAČE SAPONÁTU

Po zakoupení produktu SCHOCK pro nás příběh samozřejmě ještě 
dlouho nekončí. Produkty s dlouhou životností jako naše dřezy a ba-
terie SCHOCK se nejen skvěle hodí k udržitelnému životnímu stylu, 
ale dělají prostě také velmi dlouho radost. Zejména, když jsou správ-
ně udržovány a čištěny. Vhodná videa o údržbě a FAQ najdete v na-

šem rádci údržby na adrese schock.de/care

JAK PŘÍBĚH POKRAČUJE: 
NAŠE RADY OHLEDNĚ SERVISU A ÚDRŽBY

Vždy v obraze – SCHOCK 
Servisní videa

Jak jsou dřez nebo baterie SCHOCK 
integrovány? Jaké zvláštnosti produkt 
nabízí? Jaké pomůcky se používají? 
Odpovědi přinášejí servisní videa fi rmy 
SCHOCK, která najdete
na adrese:

Vždy skvělá péče – 
sady pro péči od fi rmy SCHOCK

Většinu stop po každodenním zatížení 
lze z  našich povrchů jednoduše od-
stranit trochou vody se saponátem. Pro 
speciální případy jsme sestavili eko-
logicky šetrné a velmi účinné sady pro 
péči, s jejichž pomocí lze odstranit např. 
vodní kámen a zabarvení. Naleznete je 
na adrese:

Vždy na správné adrese
e-shop SCHOCK

příslušenství a náhradních dílů

Se správným příslušenstvím a  vhod-
nou údržbou se můžete těšit z  dřezu 
SCHOCK ještě déle a  udržitelněji. Vše, 
co k tomu potřebujete, od krájecí desky 
přes napařovací misku až po náhrad-
ní díly a  sady pro údržbu, najdete na 
adrese:

NAŠE RADY OHLEDNĚ SERVISU A ÚDRŽBY

CRISTALITE® 1514



Odolnost vůči nárazům
Materiál je podstatně 

odolnější než žula 
DIN EN438-2

Barevná stálost
Odolný i vůči skvrnám 

od potravin 

Snadná údržba
Díky své povrchové 
struktuře a odper-

lovacímu efektu se dřezy 
obzvláště snadno čistí.

Odperlovací efekt
Nečistoty snadno 

odtečou pryč.

Bez zápachu
Ani na potravinách nezane-

chávají žádný zápach
DIN 10955

Teplotní odolnost
Odolné vůči 

teplotním změnám
DIN EN 13310

Nezávadnost
Absolutně zdravotně 
nezávadný materiál

DIN EN 1186

Životnost
Materiál má velmi 
dlouhou životnost 

DIN EN 13310

Atraktivní výstavní 
podmínky na celý 

sortiment 

Návody na montáž stejně 
tak jako CAD data ke 

stáhnutí 

Rychle a bez  problémů 
lze příslušenství  
objednat online 

www.schock.de/shop

Naše dřezy jsou vyráběné 
výhradně v Německu 

Osobní a kompetentní 
poradenství díky 
našemu českému 
prodejnímu týmu

Vysoká kapacita skladu 
umožňuje objednávky ve 

větším množství

W E - 0 1 4 5 - 2 2 C Z

MADE IN 
GERMANY

W W W. S C H O C K . C Z

Základem dřezů SCHOCK jsou přírodní křemičité písky. Hedváb-

ně matný povrch CRISTADUR® a kamenný povrch CRISTALITE® 

byly vyvinuty speciálně pro náročné požadavky kladené na ku-

chyňské prostředí. Díky osvědčeným technologiím materiálu mizí 

důkazy každodenního používání téměř beze stopy.

Díky své povrchové 
struktuře a odper-

lovacímu efektu se dřezy 
obzvláště snadno čistí.

Základem dřezů SCHOCK jsou přírodní křemičité písky. Hedváb-


